АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2018г.                                                                            № 42

Об удалении дублирующих домов  в системе ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Репецкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Удалить дублирующие дома  Репецкого сельсовета в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Репецкого сельсовета  и разместить на официальном сайте Администрации Репецкого сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репецкого сельсовета
Мантуровского района                                                          Бакланов Ю.В.

Приложение 1
 к постановлению Администрации
Репецкого сельсовета
Мантуровского района
от 24.04.2018 № 42
	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципальный район
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	1

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	2

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	3

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	4

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	5

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	6

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	7

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	8

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	9

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	10

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	11

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	12

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	13

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	14

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	15

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	16

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	17

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	18

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	19

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	20

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	21

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	22

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	23

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	24

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	25

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	26

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	27

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	28

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	29

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	30

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	31

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	32

	Дом

	Российская Федерация
	Курская
область
	Мантуровский район
	Репецкий сельсовет
	Деревня Разбираевка
	Садовая
	33